２０２２年１月１１日

正会員各位

（一社）東京精神保健福祉士協会
選挙管理委員長 川口真知子

（公印略）

２０２２・２０２３年度 役員選挙について

時下、ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。
先般ご案内いたしました２０２２・２０２３年度役員（理事および監事）の選出にあたり、

本法人選挙規則に基づき、下記のとおり郵便投票を実施いたします。
つきましては、郵便投票に係る書類一式をお送りしますので、投票いただきますようよろ

しくお願いいたします。

記

１．投票方法

投票用紙（同封の選挙管理委員会公印のあるものに限る）に、正会員（同封の選挙公報

ならびに被選挙人名簿）の中から、理事候補者５名、監事候補者２名を連記し、同封の

返信用封筒に封入し投函する。

投票期間 ２０２２年１月３１日まで（当日消印有効）

２．公開開票

２０２２年２月７日（月）１７：３０より
公益財団法人井之頭病院（三鷹市上連雀４－１４－１ JR 三鷹駅南口徒歩１０分）
２号館１階 会議室１にて
＊ 会場がわからないときは、２号館外来入口を入った右手で、警備員にお尋ねくだ

さい。
 以上

選挙管理委員会（お問い合わせ先）
公益財団法人井之頭病院
連携相談センター 川口 中村 村越 本山

０４２２－４４－５３３１（代）